
  

UCHWAŁA NR  LVI/819/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia  15   grudnia  2022 r. 

 

w sprawie  ustanowienia  roku 2023   „Rokiem Jubileuszu Plenerów Osieckich”                                                      

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art.  18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                              

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,  1079, 1561), Rada Miejska                         

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Mając na uwadze rolę i znaczenie Plenerów  Osieckich odbywających się w  latach 1963-

1981, gromadzących artystów, naukowców i teoretyków sztuki z całego kraju                                   

oraz   przypadającą  w przyszłym roku sześćdziesiątą rocznicę pierwszego Pleneru,                           

ogłasza rok 2023   - „Rokiem Jubileuszu Plenerów Osieckich”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                               

                                                                                                             Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


